



Solutii

Tehnologice

mun. Chisinau, str. Mihai Viteazul, 19/1
c.f. 1005600028949, IBAN: MD96RN000000000222420318, TVA: 0505365
tel.mob.069679103, 07910001; e-mail: teroloc@mail.ru, gangurag@gmail.com

“16 “ ianuarie 2025

m. Chisinau

Propunere comercială

Nr.	Denumirea bunuri	UM	Cantitatea planificată pe 2025	Preț unitar, lei (fără TVA)	Suma, lei (fără TVA)
1	2	3	4	5	6
1.	Șnur de etansare Loctite 55 (160m)	m.l.	78819m (493 buc.)	1buc(160m.l.)/493 x 348.33 lei	171726,69
2.	Degripant Loctite 8018 (400 ml.)	buc.	45	280	12600,00
3	Curatitor Loctite 7850 (3L)	buc	3	816.66	2450,00

Director

Gheorghe Gangura